
Zápis z 31. zasedání ZO Šumavské Hoštice – 29.09.2021 

 

Přítomni : P.Fleischmann,V.Sedlák,F.Koška,J.Vincík,J.Plechinger,T.Hubáček 
 
Omluveni : M.Koča                   Občané :  ----            Hosté : ---- 
 
1.Zahájení, přivítání zastupitelů, hosta – provedl starosta obce 
2.Zapisovatel : V.Sedlák 
   Návrhová komise : J.Vincík, F.Koška 
   Ověřovatelé zápisu : J.Plechinger, T.Hubáček 
3.Schválení programu dle předloženého návrhu.   Hlasování : 6 pro, schváleno 
4.Kontrola usnesení :  splněno  
5.Víceúčelový objekt : 
-starosta seznámil se stavem prací – podána žádost o kolaudaci – bude 5.10.2021 
-pronájem bytů – vyhlášen záměr pronájmu (8. – 25.9.2021); v termínu přijaty 3 
žádosti, jedna 27.9. vzata zpět 
Zastupitelstvo obce doporučuje starostovi obce uzavřít nájemní smlouvu na byt č.1 
ve víceúčelovém domě s Ing.Tomášem Smahou a na byt č.3 ve víceúčelovém domě 
s panem Petrem Doulem. Nájemní smlouvu na byt č.2 ve víceúčelovém domě uzavře 
starosta obce s dalším žadatelem.              Hlasování : 6 pro, schváleno 
-pronájem obchodu - vyhlášen záměr pronájmu (10. – 28.9.2021); v termínu přijata 1 
žádost 
Zastupitelstvo obce doporučuje starostovi obce uzavřít nájemní smlouvu na obchod 
ve víceúčelovém domě s paní Lenkou Frčkovou.   Hlasování : 6 pro, schváleno 
-pojištění nemovitosti – k podání nabídky oslovena Generali Česká pojišťovna – 
předložila nabídku (5711,-Kč) 
Návrh : uzavření pojištění víceúčelového objektu (do stávající pojistné smlouvy) – 
Generali Česká pojišťovna       Hlasování : 6 pro, schváleno 
6.Dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV ….  
Starosta informoval o stavu prací. 
-podána žádost o dílčí kolaudaci (ČOV a část kanalizace) – bude 5.10.2021 
7.Zimní údržba MK 
Osloveni p.Pojsl (Š.Hoštice), p.Koča (Kosmo), p.Hubáček (Vojslavice). Pan Koča 
nemá zájem. 
Návrh : Schválit p.T.Hubáčka na zimní údržbu MK 2021/2022 (Vojslavice) – cena 
700,- Kč/h. bez DPH a p.F.Pojsla na zimní údržbu MK 2021/2022 (Š.Hoštice, Kosmo) 
– cena 700,-Kč/h. (není plátce DPH).                            Hlasování : 6 pro, schváleno 
8.Různé :   
-výsledky kontrol : MMR-víceúčelové hřiště-bez závad; ČIŽP-ČOV nová-zjištěno 
překročení limitů 
-les-možnost koupě-zatím nemáme konkrétní nabídku; v případě zajímavých 
podmínek bude v budoucnu projednáno 
-dostavba kanalizace a vodovodu (Nová) – dokončuje se, kompletní dokončení do 
poloviny října (pak kolaudace) 
-Učebny – před dokončením (chybí položení lina, kompletace elektro, topení, voda) 
-MK náves – odfrézováno – pokládání povrchů 18. a 19.10.2021 
-Žádost Prevent – nepodpoříme 
 



10.Udělalo se : 
-probíhají výměny vodoměrů 
-probíhá 5 velkých akcí – většina před dokončením 
10.Diskuse :   ------ 
11.Návrh usnesení – přednesl J.Vincík         Hlasování : 6 pro, schváleno 
12.Závěr 
 
 
 
 
Zapsal :  
                    
Ověřovatelé zápisu :   
 
Starosta :                                   


